

세출예산사업명세서

2020년도 본예산 일반회계 건설과

부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 인력운영비(건설과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
건설과		4,229,763	6,890,019	△2,660,256
	시	443,187		
	구	3,786,576		
행정운영경비(건설과)		437,732	469,709	△31,977
	시	115,595		
	구	322,137		
인력운영비(건설과)		392,924	416,717	△23,793
	시	115,595		
	구	277,329		
인력운영비(건설과)		258,329	246,485	11,844
101 인건비		258,329	246,485	11,844
03 무기계약근로자보수		258,329	246,485	11,844
○도로보수원(2명)		97,332		
－ 기본급		2,328,120원*2명*12월	55,875	
－ 시간외근무수당		13,340원*1.5*30시간*2명*12월	14,408	
－ 연차유급수당		13,340원*8시간*2명*10일	2,135	
－ 급식비		130,000원*2명*12월	3,120	
－ 명절휴가비		2,793,750원*2명	5,588	
－ 현장근로비		70,000원*2명*12월	1,680	
－ 목욕비		120,000원*2명*12월	2,880	
－ 위험수당		140,000원*2명*12월	3,360	
－ 직책수당		50,000원*1명*12월	600	
－ 가족수당		110,000원*2명*12월	2,640	
－ 정근수당		2,222,640원*2명	4,446	
－ 피복비		150,000원*2명*2회	600	
○현장근로원(2명)		98,957		
－ 기본급		2,432,200원*2명*12월	58,373	
－ 시간외근무수당		13,838원*1.5*30시간*2명*12월	14,946	
－ 연차유급수당		13,838원*8시간*2명*10일	2,215	
－ 급식비		130,000원*2명*12월	3,120	
－ 명절휴가비		2,918,640원*2명	5,838	
－ 현장근로비		70,000원*2명*12월	1,680	
－ 목욕비		120,000원*2명*12월	2,880	
－ 위험수당		140,000원*2명*12월	3,360	
－ 직책수당		50,000원*1명*12월	600	
－ 가족수당		20,000원*2명*12월	480	
－ 정근수당		2,432,200원*2명	4,865	
－ 피복비(작업복,안전화,우의,방한복)		150,000원*2명*2회	600	
○도로굴착감리원(1명)		37,566		
－ 기본급		2,031,770원*1명*12월	24,382	

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 인력운영비(건설과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 현장근로비	70,000원*1명*12월	840	
			－ 급식비	130,000원*1명*12월	1,560	
			－ 명절휴가비	2,438,120원*1명	2,439	
			－ 시간외근무수당	10,678원*1.5*30시간*1명*12월	5,767	
			－ 연차유급수당	10,678원*8시간*1명*10일	855	
			－ 정근수당	1,422,230원*1명	1,423	
			－ 피복비	150,000원*1명*2회	300	
			○4대보험		24,474	
			－ 건강보험	229,355,000원*3.7%	8,487	
			－ 국민연금	229,355,000원*4.5%	10,321	
			－ 고용보험	229,355,000원*1.6%	3,670	
			－ 산재보험	229,355,000원*0.87%	1,996	
			철도건설목 안전지도 관리요원		96,595	132,232
				시	96,595	△35,637
		101 인건비			96,595	132,232
				시	96,595	△35,637
		03 무기계약근로자보수			96,595	132,232
		○철도건설목 지도단속원			96,595	△35,637
			－ 기본급	2,083,285원*2명*12월	49,999	
				시	49,999	
			－ 급식비	130,000원*2명*12월	3,120	
				시	3,120	
			－ 명절휴가비	2,499,935원*2명	5,000	
				시	5,000	
			－ 위험수당	140,000원*2명*12월	3,360	
				시	3,360	
			－ 현장근로비	70,000원*2명*12월	1,680	
				시	1,680	
			－ 목욕비	120,000원*2명*12월	2,880	
				시	2,880	
			－ 연차유급수당	12,169원*8시간*2명*10일	1,948	
				시	1,948	
			－ 가족수당	50,000원*2명*12월	1,200	
				시	1,200	
			－ 야간근무수당	12,169원*0.5*64시간*2명*12월	9,346	
				시	9,346	
			－ 정근수당	1,740,337원*2명	3,481	
				시	3,481	
			－ 야간작업 특수건강진단비	50,000원*2명*1회	100	
				시	100	
			－ 피복비	150,000원*2명*2회	600	
				시	600	

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 인력운영비(건설과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 4대보험	13,881,000원	13,881	
				시	13,881	
			공간정보시스템(GIS) DB 갱신원	38,000	38,000	0
				시	19,000	
				구	19,000	
			101 인건비	38,000	38,000	0
				시	19,000	
				구	19,000	
			03 무기계약근로자보수	38,000	38,000	0
			○공간정보시스템(GIS) DB 갱신원	38,000		
			－ 기본급	1,956,720원*1명*12월	23,481	
				시	11,741	
				구	11,740	
			－ 급식비	130,000원*1명*12월	1,560	
				시	780	
				구	780	
			－ 시간외근무수당	9,984원*1.5*30시간*1명*12월	5,392	
				시	2,696	
				구	2,696	
			－ 연차유급수당	9,984원*8시간*1명*10일	799	
				시	399	
				구	400	
			－ 명절휴가비	2,348,060원*1명	2,349	
				시	1,175	
				구	1,174	
			－ 정근수당	978,360원*1명	979	
				시	489	
				구	490	
			－ 피복비	150,000원*1명*2회	300	
				시	150	
				구	150	
			－ 4대보험	3,140,000원	3,140	
				시	1,570	
				구	1,570	
			기본경비(건설과)	44,808	52,992	△8,184
			기본경비(건설과)	44,808	52,992	△8,184
			201 일반운영비	26,313	30,177	△3,864
			01 사무관리비	26,313	30,177	△3,864
			○부서운영일반수용비	13,146,000원*95%	12,489	
			○기본업무수행특근매식비		13,824	
			－ 일반직	8,000원*21명*5회*12월	10,080	
			－ 기타직	8,000원*5명*5회*12월	2,400	
			－ 조정부	8,000원*1명*14회*12월	1,344	
			202 여비	10,800	15,120	△4,320

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 기본경비(건설과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		01 국내여비		10,800	15,120	△4,320
		○기본업무수행출장여비 50,000원*18명*12월		10,800		
		203 업무추진비		7,695	7,695	0
		01 기관운영업무추진비		3,135	3,135	0
		○도시재생국장 3,300,000원*95%		3,135		
		04 부서운영업무추진비		4,560	4,560	0
		○부서운영업무추진비 400,000원*12월*95%		4,560		
		도시기반시설 확충 및 가로질서 확립		1,002,266	2,551,536	△1,549,270
			시 구	72,592 929,674		
		관광특구에 걸맞는 도로환경 조성		1,002,266	2,551,536	△1,549,270
			시 구	72,592 929,674		
		도로유지관리		340,160	503,600	△163,440
		401 시설비및부대비		340,160	503,600	△163,440
		01 시설비		338,000	500,000	△162,000
		○신포동 등 3개동 도로정비 100,000,000원		100,000		
		○도원동 등 3개동 도로정비 100,000,000원		100,000		
		○송월동 등 2개동 도로정비 100,000,000원		100,000		
		○미끄럼 방지 재포장 및 안전휰스 설치(주민참여예산) 18,000,000원		18,000		
		○우현로20번길 일원 도로포장(주민참여예산) 20,000,000원		20,000		
		03 시설부대비		2,160	3,600	△1,440
		○신포동 등 8개동 도로정비 2,160,000원		2,160		
		도로시설물 유지관리		70,000	30,000	40,000
		206 재료비		30,000	30,000	0
		01 재료비		30,000	30,000	0
		○도로보수자재(모래, 록하드, 시멘트 등) 구입 2,500,000원*12월		30,000		
		401 시설비및부대비		40,000	0	40,000
		01 시설비		40,000	0	40,000
		○자유공원로 일원 볼라드 및 휰스 설치(주민참여예산) 40,000,000원		40,000		
		도로굴착복구		102,580	203,120	△100,540
		201 일반운영비		1,680	1,680	0
		01 사무관리비		1,680	1,680	0
		○운영수당		1,680		
		－ 도로관리심의위원회 참석수당 70,000원*6명*4회		1,680		
		401 시설비및부대비		100,900	201,440	△100,540

부서: 건설과

정책: 도시기반시설 확충 및 가로질서 확립

단위: 관광특구에 걸맞는 도로환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 시설비		100,000	200,000	△ 100,000
	○도로굴착 복구비	100,000,000원	100,000		
	03 시설부대비		900	1,440	△ 540
	○도로굴착 복구비	100,000,000원*0.90%	900		
	도로관리운영		44,693	48,038	△ 3,345
	101 인건비		36,743	35,938	805
	04 기간제근로자등보수		36,743	35,938	805
	○도로보수원		36,743		
	－ 기본급	1,781,000원*1명*11월	19,591		
	－ 시간외근무수당	9,144원*1.5*30시간*1명*11월	4,527		
	－ 연차수당	73,150원*1명*10일	732		
	－ 명절휴가비	1,068,600원*1명*2회	2,138		
	－ 급식비	130,000원*1명*11월	1,430		
	－ 현장근로비	70,000원*1명*11월	770		
	－ 목욕비	120,000원*1명*11월	1,320		
	－ 위험수당	140,000원*1명*11월	1,540		
	－ 가족수당	80,000원*1명*11월	880		
	－ 피복비	150,000원*1명*2회	300		
	－ 4대보험		3,515		
	· 건강보험	32,928,000원*3.7%	1,219		
	· 국민연금	32,928,000원*4.5%	1,482		
	· 고용보험	32,928,000원*1.6%	527		
	· 산재보험	32,928,000원*0.87%	287		
	201 일반운영비		1,300	4,500	△ 3,200
	01 사무관리비		300	3,500	△ 3,200
	○도로업무관련 도서구입	300,000원	300		
	02 공공운영비		1,000	1,000	0
	○시설장비유지비	1,000,000원	1,000		
	203 업무추진비		6,650	7,600	△ 950
	03 시책추진업무추진비		6,650	7,600	△ 950
	○도시관리 업무 추진	5,000,000원*95%	4,750		
	○도로관리 업무 추진	2,000,000원*95%	1,900		
	시설장비 유지관리		30,140	36,140	△ 6,000
	201 일반운영비		28,640	36,140	△ 7,500
	01 사무관리비		5,000	5,000	0
	○임차료		5,000		
	－ 도로보수작업에 따른 중장비 임차료	500,000원*10회	5,000		
	02 공공운영비		23,640	31,140	△ 7,500

부서: 건설과

정책: 도시기반시설 확충 및 가로질서 확립

단위: 관광특구에 걸맞는 도로환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○시설장비 유지비	5,240		
			－ 도로보수용 장비 유지비 200,000원*4대	800		
			－ 분수대 시설유지 200,000원*12월	2,400		
			－ 창고 무인경비시스템 용역 170,000원*12월	2,040		
			○공공요금 및 제세	7,200		
			－ 손해배상 자부담금 300,000원*2건*12월	7,200		
			○차량선박비	11,200		
			－ 차량유지비	10,000		
			· 화물차 1톤 2,500,000원*1대	2,500		
			· 화물차 2.5톤 2,500,000원*1대	2,500		
			· 화물차 5톤 2,500,000원*1대	2,500		
			· 소형화물차 2,500,000원*1대	2,500		
			－ 세차비(제설기탑재차량) 60,000원*2대*10회	1,200		
		405	자산취득비	1,500	0	1,500
		01	자산및물품취득비	1,500	0	1,500
			○도로보수용 장비 구입	1,500		
			－ 표층다짐기 1,000,000원	1,000		
			－ 헤머드릴 500,000원	500		
		철도건널목 안전지도 및 관리		72,592	84,740	△ 12,148
			시	72,592		
		101	인건비	72,592	84,740	△ 12,148
			시	72,592		
		04	기간제근로자등보수	72,592	84,740	△ 12,148
			○철도건널목 안전지도 관리요원	72,592		
			－ 기본급 1,781,000원*2명*12월	42,744		
			시	42,744		
			－ 연차수당 73,150원*2명*11월	1,610		
			시	1,610		
			－ 야간근무수당 9,144원*0.5*64시간*2명*12월	7,023		
			시	7,023		
			－ 급식비 130,000원*2명*12월	3,120		
			시	3,120		
			－ 현장근로비 70,000원*2명*12월	1,680		
			시	1,680		
			－ 목욕비 120,000원*2명*12월	2,880		
			시	2,880		
			－ 위험수당 140,000원*2명*12월	3,360		
			시	3,360		
			－ 명절휴가비 1,068,600원*2명*2회	4,275		
			시	4,275		
			－ 가족수당 80,000원*2명*12월	1,920		
			시	1,920		

부서: 건설과

정책: 도시기반시설 확충 및 가로질서 확립

단위: 관광특구에 걸맞는 도로환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 야간작업 특수건강진단비 50,000원*2명*2회	200		
			시	200		
			－ 피복비 150,000원*2명*2회	600		
			시	600		
			－ 4대보험 3,180,000원	3,180		
			시	3,180		
			월미도 문화의거리 시설물 유지	111,069	132,468	△21,399
			201 일반운영비	18,000	46,500	△28,500
			02 공공운영비	18,000	46,500	△28,500
			○공공요금 및 제세 1,500,000원*12월	18,000		
			308 자치단체등이전	42,529	35,428	7,101
			10 공기관등에대한경상적위탁사업비	42,529	35,428	7,101
			○월미도 문화의거리 수경시설 관리 42,529,000원	42,529		
			401 시설비및부대비	50,540	50,540	0
			01 시설비	50,000	50,000	0
			○월미도 문화의거리 각종 시설물 유지보수 50,000,000원	50,000		
			03 시설부대비	540	540	0
			○월미도 문화의거리 각종 시설물 유지보수 50,000,000원*1.08%	540		
			도로제설	80,600	30,000	50,600
			401 시설비및부대비	30,000	0	30,000
			01 시설비	30,000	0	30,000
			○도로제설용역 30,000,000원	30,000		
			405 자산취득비	50,600	0	50,600
			01 자산및물품취득비	50,600	0	50,600
			○제설작업용 모래살포기 구입	50,600		
			－ 5톤 27,650,000원*1대	27,650		
			－ 2.5톤 22,950,000원*1대	22,950		
			자전거이용 활성화 사업	150,432	150,630	△198
			201 일반운영비	20,000	0	20,000
			01 사무관리비	20,000	0	20,000
			○자전거 이용 활성화 홍보물 등 제작 4,000원*2,500개	10,000		
			○자전거 안전교육 교재 및 기타 인쇄물 제작 2,000원*5,000개	10,000		
			307 민간이전	80,000	80,000	0
			06 보험금	80,000	80,000	0
			○자전거 보험 가입 80,000,000원	80,000		

부서: 건설과

정책: 도시기반시설 확충 및 가로질서 확립

단위: 관광특구에 걸맞는 도로환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			401 시설비및부대비	50,432	70,630	△20,198
			01 시설비	50,000	70,000	△20,000
			○자전거 이용 활성화 사업 10,000,000원	10,000		
			○자전거 이용 시설 정비사업 40,000,000원	40,000		
			03 시설부대비	432	630	△198
			○자전거 이용 시설 정비사업 40,000,000원*1.08%	432		
			가로질서확립을 통한 도로기능회복	258,375	378,667	△120,292
			가로환경정비	205,575	325,855	△120,280
			도로점용허가 및 점용료부과관리	6,750	7,030	△280
			201 일반운영비	5,800	6,080	△280
			01 사무관리비	4,600	4,600	0
			○일반수용비	4,600		
			－ 도로점용료 고지서 및 서식 유인 1,000,000원	1,000		
			－ 도로점용 지적측량 수수료 360,000원*10필지	3,600		
			02 공공운영비	1,200	1,480	△280
			○도로점용료 송달 우편료(등기 및 일반우편) 1,000원*1,200건	1,200		
			203 업무추진비	950	950	0
			03 시책추진업무추진비	950	950	0
			○가로질서 확립 시책 추진 1,000,000원*95%	950		
			노점상 및 노상적치물 정비용역	198,825	318,825	△120,000
			201 일반운영비	16,400	16,400	0
			01 사무관리비	12,700	12,700	0
			○일반수용비	8,200		
			－ 노점상 및 노상적치물 지적측량 수수료 6,500,000원	6,500		
			－ 경고장 스티커 및 안내장 제작 500원*1,000매*2회	1,000		
			－ 노점상금지 홍보물 제작 50,000원*14회	700		
			○임차료	4,500		
			－ 노상적치물 철거장비 임차료 150,000원*30대	4,500		
			02 공공운영비	3,700	3,700	0
			○공공요금 및 제세	1,200		
			－ 단속용 이동전화요금 50,000원*1대*12월	600		
			－ 단속 현장사무실 전기요금 50,000원*12월	600		
			○차량유지비	2,500		
			－ 단속차량 유지비 2,500,000원*1대	2,500		

부서: 건설과
정책: 가로질서확립을 통한 도로기능회복
단위: 가로환경정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			203 업무추진비	1,425	1,425	0
			03 시책추진업무추진비	1,425	1,425	0
			○노점상 대책 추진 1,500,000원*95%	1,425		
			307 민간이전	181,000	301,000	△ 120,000
			05 민간위탁금	181,000	301,000	△ 120,000
			○노점상 및 노상적치물 단속 용역비 130,000,000원	130,000		
			○노점상 및 노상적치물 행정대집행 비용 30,000,000원	30,000		
			○노점상 및 노상적치물 폐기물처리 용역료 300,000원*70톤	21,000		
			공익사업 및 공유재산의 효율적 관리	49,800	49,800	0
			국·공유재산 관리의 내실화	6,300	6,300	0
			201 일반운영비	6,300	6,300	0
			01 사무관리비	6,300	6,300	0
			○일반수용비	6,300		
			－ 국공유재산 용도폐지 등 지적측량비 600,000원*10필지	6,000		
			－ 국공유재산관련 등기측탁수수료 15,000원*20필지	300		
			보상협의 및 수용	43,500	43,500	0
			201 일반운영비	13,500	13,500	0
			01 사무관리비	12,000	12,000	0
			○보상관련 감정평가 수수료 12,000,000원	12,000		
			02 공공운영비	1,500	1,500	0
			○보상등기측탁 등 대법원 수입증지 구입 15,000원*100장	1,500		
			401 시설비및부대비	30,000	30,000	0
			01 시설비	30,000	30,000	0
			○과년도 토지보상비 30,000,000원	30,000		
			건설산업의 건전한 발전도모	3,000	3,012	△ 12
			건설기계 등록 및 불법행위단속	3,000	3,012	△ 12
			201 일반운영비	3,000	3,012	△ 12
			01 사무관리비	2,800	2,812	△ 12
			○일반수용비	2,800		
			－ 건설기계 관련 서식 유인 400,000원*4회	1,600		
			－ 무단방치 건설기계 견인 및 처리비 100,000원*12회	1,200		
			02 공공운영비	200	200	0
			○건설기계등록 업무배상 공제회비 200,000원	200		
			월미도 문화의거리 친수공간 조성 및 관리	90,832	70,432	20,400

부서: 건설과

정책: 월미도 문화의거리 친수공간 조성 및 관리

단위: 월미도 문화의거리 친수공간 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	월미도 문화의거리 친수공간 조성	90,832	70,432	20,400
	월미도 문화의거리 친수공간 관리	90,832	40,432	50,400
	201 일반운영비	50,400	0	50,400
	02 공공운영비	50,400	0	50,400
	○공공요금 및 제세 4,200,000원*12월	50,400		
	401 시설비및부대비	40,432	40,432	0
	01 시설비	40,000	40,000	0
	○월미도 친수공간 유지 관리 40,000,000원	40,000		
	03 시설부대비	432	432	0
	○월미도 친수공간 유지 관리 40,000,000원*1.08%	432		
	공공하수도의 효율적 관리	433,138	465,438	△32,300
		시 50,000		
		구 383,138		
	하수도정비사업강화	382,340	411,640	△29,300
		시 50,000		
		구 332,340		
	하수도 구조물 정비 및 준설	100,720	100,720	0
	401 시설비및부대비	100,720	100,720	0
	01 시설비	100,000	100,000	0
	○하수도 구조물(하수관거 등) 정비 및 준설 100,000,000원	100,000		
	03 시설부대비	720	720	0
	○하수도 구조물(하수관거 등) 정비 및 준설 100,000,000원*0.72%	720		
	갯골수로 유지관리	100,000	94,000	6,000
		시 50,000		
		구 50,000		
	201 일반운영비	13,000	13,000	0
		시 6,500		
		구 6,500		
	01 사무관리비	1,000	1,000	0
	○갯골수로 유지관리용품 구입 1,000,000원	1,000		
		시 500		
		구 500		
	02 공공운영비	12,000	12,000	0
	○공공요금 및 제세 12,000,000원	12,000		
		시 6,000		
		구 6,000		
	401 시설비및부대비	87,000	81,000	6,000
		시 43,500		
		구 43,500		
	01 시설비	87,000	81,000	6,000

부서: 건설과
정책: 공공하수도의 효율적 관리
단위: 하수도정비사업강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○갯골수로 유지관리	87,000,000원		
				87,000		
				43,500		
				43,500		
			제물량로95번길 일원 외 1개소 노후하수관 정비공사	80,720	0	80,720
			401 시설비및부대비	80,720	0	80,720
			01 시설비	80,000	0	80,000
			○제물량로95번길 일원 외 1개소 노후하수관 정비공사	80,000,000원		
				80,000		
			03 시설부대비	720	0	720
			○제물량로95번길 일원 외 1개소 노후하수관 정비공사	80,000,000원*0.9%		
				720		
			신포로37 일원 노후하수암거 정비공사	100,900	0	100,900
			401 시설비및부대비	100,900	0	100,900
			01 시설비	100,000	0	100,000
			○신포로37 일원 노후하수암거 정비공사	100,000,000원		
				100,000		
			03 시설부대비	900	0	900
			○신포로37 일원 노후하수암거 정비공사	100,000,000원*0.9%		
				900		
			하수도관리의 효율적 추진	50,798	53,798	△3,000
			하수관리	42,498	45,498	△3,000
			201 일반운영비	498	3,498	△3,000
			01 사무관리비	498	3,498	△3,000
			○일반수용비	300		
			－ 하수,하천관련 업무도서 구입비	300,000원		
				300		
			○피복비	198		
			－ 가슴장화,장갑,우의	33,000원*6개		
				198		
			206 재료비	42,000	42,000	0
			01 재료비	42,000	42,000	0
			○하수도 준설 및 보수 자재 구입			
				22,000,000원		
				22,000		
			○우수받이 악취차단기 구입	20,000,000원		
				20,000		
			하수 시설장비 유지관리	8,300	8,300	0
			201 일반운영비	8,300	8,300	0
			02 공공운영비	8,300	8,300	0
			○차량유지비	2,500,000원*2대		
				5,000		
			○시설장비유지비			
				3,300		
			－ CCTV시설장비 수리비	750,000원*2회		
				1,500		
			－ CCTV카메라 원격높낮이장치 수리비			
				1,800,000원		
				1,800		
			가로등 및 소규모시설물 유지 관리	2,007,420	2,430,662	△423,242

부서: 건설과

정책: 가로등 및 소규모시설물 유지 관리

단위: 가로등 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		시 구	205,000 1,802,420	
	가로등 유지관리		1,906,520 2,329,762	△ 423,242
		시 구	205,000 1,701,520	
	가로등·보안등 유지관리		1,295,520 1,397,762	△ 102,242
	201 일반운영비		973,900 1,086,142	△ 112,242
	01 사무관리비		300 600	△ 300
	○전기업무관련 도서 구입 300,000원		300	
	02 공공운영비		973,600 1,085,542	△ 111,942
	○관내 가로등 전기요금 56,000,000원*12월		672,000	
	○관내 보안등 전기요금 12,000,000원*12월		144,000	
	○공원,청터,녹지,경관조명시설물 전기요금 7,000,000원*12월		84,000	
	○양방향 관제시스템 통신사용료 1,800,000원*12월		21,600	
	○보안등 전기안전공사 점검 수수료 52,000,000원		52,000	
	206 재료비		100,000 100,000	0
	01 재료비		100,000 100,000	0
	○가로등 보안등 및 기타 보수자재 구입 100,000,000원		100,000	
	401 시설비및부대비		221,620 211,620	10,000
	01 시설비		220,000 210,000	10,000
	○관내 조명설비 보수공사(단가계약) 130,000,000원		130,000	
	○관내 보안등 보수공사(단가계약) 80,000,000원		80,000	
	○도원동 70계단 광장 및 어린이공원 조도개선(주민참여예산) 10,000,000원		10,000	
	03 시설부대비		1,620 1,620	0
	○관내 조명설비 보수공사(단가계약) 900,000원		900	
	○관내 보안등 보수공사(단가계약) 720,000원		720	
	친환경 고효율 도로조명 정비사업		150,000 140,000	10,000
		시 구	75,000 75,000	
	401 시설비및부대비		150,000 140,000	10,000
		시 구	75,000 75,000	
	01 시설비		149,000 139,000	10,000
	○친환경 고효율 도로조명 정비사업 149,000,000원		149,000	
		시 구	74,500 74,500	

부서: 건설과

정책: 가로등 및 소규모시설물 유지 관리

단위: 가로등 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
	03 시설부대비			1,000	1,000	0
	○친환경 고효율 도로조명 정비사업			1,000		
	1,000,000원			500		
		시		500		
		구				
	도로조명 유지관리			160,000	160,000	0
		시		80,000		
		구		80,000		
	401 시설비및부대비			160,000	160,000	0
		시		80,000		
		구		80,000		
	01 시설비			159,000	159,000	0
	○도로조명 유지관리			159,000		
	159,000,000원			79,500		
		시		79,500		
		구				
	03 시설부대비			1,000	1,000	0
	○도로조명 유지관리			1,000		
	1,000,000원			500		
		시		500		
		구				
	골목길 불 밝혀서 안전한 거리 만들기			100,000	100,000	0
		시		50,000		
		구		50,000		
	401 시설비및부대비			100,000	100,000	0
		시		50,000		
		구		50,000		
	01 시설비			99,200	99,200	0
	○골목길 불 밝혀서 안전한 거리 만들기			99,200		
	99,200,000원			49,600		
		시		49,600		
		구				
	03 시설부대비			800	800	0
	○골목길 불 밝혀서 안전한 거리 만들기			800		
	800,000원			400		
		시		400		
		구				
	답동성당 일원 가로등 설치공사			151,000	0	151,000
	401 시설비및부대비			151,000	0	151,000
	01 시설비			150,000	0	150,000
	○답동성당 일원 가로등 설치공사 실시설계 용역			10,000		
	10,000,000원					
	○답동성당 일원 가로등 설치공사			140,000		
	140,000,000원					
	03 시설부대비			1,000	0	1,000
	○답동성당 일원 가로등 설치공사			1,000		
	1,000,000원					
	인성여고 주변 가로등 설치공사			50,000	0	50,000

부서: 건설과
정책: 가로등 및 소규모시설물 유지 관리
단위: 가로등 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			401 시설비및부대비	50,000	0	50,000
			01 시설비	50,000	0	50,000
			○인성여고 주변 가로등 설치공사			
			50,000,000원	50,000		
			전기시설물 유지관리	100,900	100,900	0
			전기 시설물 정비	100,900	100,900	0
			401 시설비및부대비	100,900	100,900	0
			01 시설비	100,000	100,000	0
			○전기시설물 정비			
			100,000,000원	100,000		
			03 시설부대비	900	900	0
			○전기시설물 정비			
			900,000원	900		